

	4. https://www.academia.edu
7.	Fan dasturi Oliy va o'rta maxsus, kasb-hunar ta'limi yo'nalishlari bo'yicha O'quv-uslubiy birlashmalar faoliyatini Muvofiqlashtiruvchi Kengashning 2020 yil "29" 08 dagi 4 -sonli bayonnomasi bilan ma'qullangan. O'zbekiston Respublikasi Oliy va o'rta maxsus ta'lim vazirligining 2020 yil "29" 08 dagi 452 - sonli buyrug'i bilan ma'qullangan fan dasturlarini tayanch oliy ta'lim muassasasi tomonidan tasdiqlashga rozilik berilgan.
8.	Fan/modul uchun mas'ullar: U.A. Abdullayev - TDSHU, "Sharq mamlakatlari tarixi va antropologiyasi" kafedrasini mudiri Sh.Ikromov - TDSHU, "Sharq mamlakatlari tarixi va antropologiyasi" kafedrasini o'qituvchisi
9.	Taqrizchilar: I.M. Shamsiyeva - TDSHU, "Sharq mamlakatlari tarixi va antropologiyasi" kafedrasini dotsenti, tarix fanlari nomzodi D.J. Urakov - O'zMU "Jahon tarixi" kafedrasini mudiri, tarix fanlari nomzodi, dotsent (turdosh OTM).

97

**O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI
OLIV VA O'RTA MAXSUS TA'LIM VAZIRLIGI**

TOSHKENT DAVLAT SHARQSHUNOSLIK UNIVERSITETI



**O'RGANILAYOTGAN MAMLAKAT TARIXI
(HINDISTON)**

FAN DASTURI

Bilim sohasi: 100000 – Gumanitar soha

Ta'lim sohasi: 120000 – Gumanitar fanlar

Ta'lim yo'nalishlari: 5120100 – Filologiya va tillarni o'qitish (sharq tillari)
5120200 – Tarjima nazariyasi va amaliyoti
(sharq tillari)

Fan/modul kodi IMT229	O'quv yili 2020-2021	Semestr 2-3	ECTS - Kreditlar 4-5	
Fan/modul turi Majburiy	Ta'lim tili O'zbek		Haftadagi dars soatlari 4-4	
1.	Fanning nomi	Auditoriya mashg'ulotlari (soat)	Mustaqil ta'lim (soat)	Jami yuklama (soat)
	O'rganilayotgan mamlakat tarixi (Hindiston)	120	150	270
2.	<p>I. Fanning mazmuni</p> <p>Fanni o'qitishdan maqsad – talabalarga O'rganilayotgan mamlakat tarixi (Hindiston) fanining nazariy va amaliy asoslari, Hindiston tarixini davrlashtirishning asosiy tamoyillari, Hindiston hududida davlatlar tashkil etilishidan boshlab muhim tarixiy davrni yoritishga oid bir qator masalalarni, Hindiston hududidagi etno-madaniy jarayonlar, ijtimoiy-iqtisodiy munosabatlar, moddiy madaniyat xususiyatlarini o'rgatish hamda ularda xolisona ilmiy dunyo qarashni, ko'nikma va malaka hosil qilishdan iborat.</p> <p>Fanning vazifasi – Hindiston tarixining kelib chiqishini aniqlash va Hindistondagi etnoslarning paydo bo'lish bosqichlarini kuzatish; mamlakat tarixining eng qadimgi davrlaridan to hozirga qadar bo'lgan iqtisodiy, ijtimoiy va siyosiy jarayonlar, arab jamiyatining evolyutsion xususiyatlarini ochib berish; Hindiston xorijiy mamlakatlar bilan munosabatlarini ko'rib chiqish; talabalarda Hindiston tarixiga yagona jarayon sifatida qarashlarini shakllantirish, etno-konfessiyaviy institutlarning, shuningdek, ularning etnik-madaniy xususiyatlarini chuqur bilish asosida xorijiy Osiyo, bu holda hind, diasporalarning tarixiy rivojlanishini tahlil qilish ko'nikmalarini rivojlantirishga ko'maklashish, Hindistonning retrospektiv va zamonaviy Yevropa va Osiyodagi o'rni aniqlash kabi masalalarni ochib berish.</p> <p>II. Asosiy nazariy qism (ma'ruza mashg'ulotlari)</p> <p>III. Fan tarkibiga quyidagi mavzular kiradi:</p> <p>I MODUL. QADIM VA O'RTA ASRLARDA HINDISTON TARIXI</p> <p>1 mavzu. Qadimgi Hindiston</p> <p>Hindiston eng qadimgi davrda. Tosh davrida Hindiston hududida bo'lgan tarixiy jarayonlar bilan tanishtirish. Tayanch tushunchalar: paleolit, Soan madaniyati, mezolit, mikrolit, Magadxa, Mehrgarx ekspeditsiyasi. Soan madaniyati. Mil.av. IV ming yillikning boshida Janubiy Hindiston aholisi.</p>			

	yo'nalishlarini tushuntirish, Hindiston tarixi bo'yicha ilmiy adabiyotlar va manbalardan, shuningdek ularda mavjud bo'lgan atamalardan foydalanish, Hindiston tarixining asosiy parametrlari va tendensiyalarini yoritish va tahlil qilish, malakalariga ega bo'lishi kerak.
4.	<p>VI. Ta'lim texnologiyalari va metodlari:</p> <ul style="list-style-type: none"> • ma'ruzalar; • interfaol keys-stadilar; • seminarlar (mantiqiy fikrlash, tezkor savol-javoblar); • guruhlarda ishlash; • taqdimotlar qilish; • individual loyihalar; • jamoa bo'lib ishlash va himoya qilish uchun loyihalar.
5.	<p>VII. Kreditlarni olish uchun talablar:</p> <p>Fanga oid nazariy va uslubiy tushunchalarni to'liq o'zlashtirish, tahlil natijalarini to'g'ri aks ettira olish, o'rganilayotgan jarayonlar haqida mustaqil mushohada yuritish va joriy, oraliq nazorat shakllarida berilgan vazifa va topshiriqlarni bajarish, yakuniy nazorat bo'yicha yozma ishni topshirish.</p>
6.	<p>VIII. Asosiy va qo'shimcha o'quv adabiyotlari hamda axborot manbalari</p> <p style="text-align: center;">Asosiy adabiyotlar</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Т.Ғиёсов, Н.Абдуллаев, У.Абдуллаев, З.Қодиров. Ҳиндистон тарихи. Т, 2015. (О'quv qo'llanma) 2. Т.Ғиёсов, Н.Абдуллаев, У.Абдуллаев, З.Қодиров. Покистон тарихи. Т, 2015. (О'quv qo'llanma) 3. Юрлов Ф.Н., Юрлова Е.С.История Индии. XX век. – М.: Институт востоковедения РАН, 2010. 920 с. <p style="text-align: center;">Qo'shimcha adabiyotlar</p> <ol style="list-style-type: none"> 4. Мирзиёев Ш.М. Эркин ва фаровон, демократик Ўзбекистон давлатини биргаликда барпо этамиз. – Т.: “Ўзбекистон”, 2016.- 56 б. 5. Мирзиёев Ш.М. Буюк келажакимизни мард ва олижаноб халқимиз билан кураимиз. – Т.: “Ўзбекистон”, 2017. - 488 б. 6. История Востока. 6 том. М.: Восточная литература, 2009. — 688 с. 7. Новейшая история стран Азии и Африки. XX в. Ч.1,2,3. под. ред. А.М.Родригеса. – М., 2001. (Дарслик) 8. Родригес А.М. История стран Азии и Африки в новейшее время. – М. 2009. (Дарслик) <p style="text-align: center;">Axborot manbalari</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. https://www.history.ru 2. https://turuz.com 3. https://www.ttk.gov.tr

3. **V. Fan o'qitilishining natijalari (shakllanadigan kompetensiyalar)**

Fanni o'zlashtirish natijasida talaba:

- O'rganilayotgan mamlakat tarixi (Hindiston) fanining maqsad va vazifalari, Hindistondagi xalqlar tarixining asosiy bosqichlari, Hindistonning dunyo madaniyatiga qo'shgan hissasi mazmuni, insoniyat madaniyati tarixi kontekstida hind xalqlarning san'ati, madaniyati va urf-odatlarini, Hindiston tarixiga oid asosiy manbalarning umumiy mazmuni, eng qadimgi davrlardan to hozirgi kungacha bo'lgan Hindistonning tarixiy rivojlanish tendensiyalari, Hindiston tarixining turli bosqichlarida uning shakllanishiga ta'sir ko'rsatgan ichki va tashqi omillarning asosiy mazmuni, Hindiston tarixan rivojlangan ijtimoiy-iqtisodiy, siyosiy va huquqiy tizimlarning o'ziga xos xususiyatlari, hindlarning siyosiy madaniyati xususiyatlari va ularning mentaliteti, Hindistondagi ijtimoiy va siyosiy institutlarning shakllanishi va faoliyatiga islomning ta'siri darajasi, Hindiston tarixining turli bosqichlarida uning asosiy parametrlari va yo'nalishlari, Hindiston tarixi bilan bog'liq bo'lgan muhim atamalarning ma'nosi, Hindiston tarixining muhim ijtimoiy-siyosiy voqeeliklarining tarixiy kelib chiqishi va konteksti hamda ulardan ilmiy maqsadlarda foydalanish haqida **tasavvur va bilimga ega bo'lishi**;
- talaba tarixiy ma'lumotlarni ilmiylik, tarixiylik, xolislik asosida o'rganishi, internet ma'lumotlarini, Hindiston tarixining asosiy bosqichlari va huquqiy mazmunini tahlil qilish, mustaqil ravishda Hindiston tarixi bo'yicha adabiyot va manbalar bilan ishlash, Hindiston tarixiy rivojlanishining har bir bosqichidagi asosiy rivojlanish tendensiyalarini tushuntirish, ichki va tashqi omillarni hisobga olgan holda turk siyosiy madaniyatining xususiyatlarini tushuntirish, mintaqadagi ijtimoiy-siyosiy institutlarga islom omilining ta'sir o'tkazishi va uning darajasini tahlil qilish va aniqlash, Hindiston tarixining turli bosqichlarida uning asosiy parametrlari va yo'nalishlarini oqilona tahlil qilish, ko'rsatilgan atamalardan, shu jumladan ilmiy munozaralarda foydalanish, tarixiy va madaniy voqeeliklarni tahlil qilish, **ko'nikmalariga ega bo'lishi**;
- Hindiston va boshqa mamlakatlarning tarixiy jarayonini tahlil qilish, mustaqil ishlash, Hindiston tarixiga oid masalalar bo'yicha ma'lumot izlash, uning tarixiy rivojlanishining o'ziga xos xususiyatlarini hisobga olgan holda batafsil tavsiflash, jahon tarixiy jarayoni kontekstida Hindiston tarixiy-huquqiy va rivojlanish tendensiyalarini tahlil qilish va tushuntirish, ichki va tashqi omillarni hisobga olgan holda, tarixiy rivojlanishning turli bosqichlaridagi ijtimoiy-iqtisodiy, siyosiy va huquqiy tizimlarning tarixiy xilma-xilligini hisobga olgan holda siyosiy madaniyat va mentalitetning o'ziga xos xususiyatlarini tahlil qilish, tarixiy rivojlanishining turli bosqichlarida islom omili va uning turli xil ko'rinishlarini hisobga olgan holda tarixiy jarayonning asosiy

Piklial aholisi. Jorvadagi eneolit qatlamlari. Hind arxeologlari SHarqiy Hindistonda kashf etgan eneolitik madaniyat.

2 mavzu. Xarappa madaniyati

Xarappa sivilizatsiyasi qachon va qaerda paydo bo'lganligi, u qanday rivojlanganligi va barbod bo'lishining sababi haqida tasavvurni shakllantirish. Xarappa, Moxenjo-Daro, Kot Diji, Kulli madaniyati, Kalibangan, savdo va tashqi aloqalar, Oltintepa, til va yozuv, din.

3 mavzu. Eneolit davrida Markaziy va Sharqiy Hindiston

Eneolit davri manzilgohlari, Hindistonda oriy man-zilgohlarining joylashuvi va ulardagi hayot tarzi, oriylarning siyosiy, ijtimoiy va iqtisodiy tashkiloti bilan tanishtirish. O'troq dehqonchilik madaniyati, neolit, Navtadol, vishnuizm, Inamgaon, hinduoriylar, Gang vodiysi madaniyati, oriylar, puralar, vedalar, rigveda, varnalar, kastalar, braxmanlar, kshatriylar, vayshiyalar va shudralar.

4 mavzu. Shimoliy Hindistondagi qadimiy davlatlar

Shimoliy Hindistondagi qadimiy sulolalar, davlatlar va vedalar davri haqida ma'lumot berish. Ramayana, "Bxaratvarsha". "Podsho Bxarat avlodlari mamlakati" Maxabxarat, Aravarta, Madhiyadesha, Dakshinapatxa, samita, aranyaklar, vedalar adabiyoti, upanishadlar, epik adabiyot, ilmiy bilimlar.

5 mavzu. Mauriylar davrida Hindiston

Magadxa-mauriylar davridagi Hindistonning siyosiy tarixi bosqichlari hamda Ashoka hukumronligi davridagi Mauriylar imperiyasi bilan tanishtirish. Mauriylar davri, buddizm, vishnuizm, shivaizm, Magadxa, Atxarvaveda, Bimbisara, Nandlar sulolasi, Ahamoniylar sulolasi, Makedoniyalik Iskandar, Bindusara, Chandragupta, Ashoka, parishad, sabxa, dxarma. Mauriylar davri madaniyati haqida talabalarga ma'lu mot berish va ko'nikma shakllantirish. Ashoka bitiklari, diniy oqimlar, jaynizm, buddizm, sangxa, braxmanizm, puranalar.

6 mavzu. Miloddan avvalgi I - milodiy I asrlarda Shimoli-G'arbiy Hindiston

Hindistonning Kushonlar Guptalar davridagi iqtisodiy, ijtimoiy va boshqa sohalardagi rivojlanish bosqichlari bilan tanishtirish. Yunon-baktriylarning Hindistonga yurishi Kushon davlati Guyshuan, Kudzula Kadfiz, Kanishka, Shivaizm, Naglar sulolasi, Chandragupta, Garuda qushi, eftalit-gunlar,

senapata, Maxorodja, Maukxari sulolasi.

7 mavzu. Milodiy I-IV asrlarda Janubiy Hindiston

Milodiy I-IV asrlarda Janubiy Hindistondagi ichki vaziyat, mintaqaning iqtisodiy va madaniy rivojlanishi yoritish. Yunonlar, parfiyaliklar, saklar, xun-eftalitlarning, guptalar.

8 mavzu. Hindiston VI-XII asrlarda

Ilk o'rta asrlardagi Hindiston haqida tasavvurni shakllantirish, feodal munosabatlarning rivojlanishi haqida hamda o'r-ganilayotgan davrdagi Hindistonning siyosiy tarixi haqida ma'lumot berish. Feodal tuzum, hukmdor sinfning ierarxik tuzilmasi, begar, renta-soliq, eftalitlar, Gurjarlar, manoreal xo'jalik, Xarshi.

9 mavzu. O'rta asrlarda hind jamiyatining rivojlanishi

O'rta asrda Hindistonda kechgan tarixiy-siyosiy ja-rayonlar, o'rganilayotgan davrda varna kasta tizimi qanday rivojlanganligi haqida tasavvurni shakllantirish. Siyosiy tarqalish, varnalar tizimi, jaynalalar, yarim krepostnoy tobelik, «teginib bo'lmaydigan», radjalar, jizyalar, iktador, mulk, vaqf, imom.

10 mavzu. Dehli sultonligi

VIII asr boshlaridanoq arab istilochilari Hindistonning janubiy-g'arbidan hujum qilib borib, Sind viloyatida o'z hukmronligini o'rnatgan edi. XI asr boshlaridan mamlakatda turkiy istilochilar hukmronligi kuchaydi. O'zaro nifoqda bo'lgan Hind rojalari ularga qarshilik ko'rsata olmadilar. Binobarin, Hindistonning shimolida asta-sekin Dehli sultonligi nomi bilan mamlakat tarixiga sezilarli ta'sir ko'rsatgan yirik davlat – Dehli sultonligi vujudga keldi. Shunday qilib, Hindiston ham islom dunyosi tarkibiga tortiladi. Turkiy istilochilarning Hindistonga dastlabki xuruji Sulton Mahmud G'aznaviy boshchiligida 1001 yilda yuz berdi. Sulton Mahmud G'aznaviyga (998–1030 y.) qarshi Jaypal rojasi jangga kirdi.

11 mavzu. Hindistonda boburiylar saltanati

Zahriddin Muhammad Bobur. (1526-1530) Humoyunshoh (1530-1540, 1555-1556) Hindistonda Sherxon davlati (1540-1555). Akbarshoh (1556-1605). Jahongirshoh (1605-1627). Shoh Jahon (1628-1659). Avrangzeb (1658-1707).

6. Davlatni qayta tashkil etish.
7. Hindistonda siyosiy rivojlanishi 1947-1964 yillarda.
8. Hindistondagi ijtimoiy-iqtisodiy va siyosiy o'zgarish (1966-1984).
9. Kommunistik harakatdagi bo'linish.
10. Bharatiya Jana Sanghaning siyosiy maydonga chiqishi.
11. Rajiva Gandi boshqaruv yillari.
12. 1990 yilgi islohotlar
13. Neru-Gandi siyosiy sulolasining hokimiyati.
14. 2000 yillardagi siyosiy jarayonlar va islohotlar
15. Hindiston tashqi siyosati

Amaliy mashg'ulotla multimedia qurilmalari bilan jihozlangan auditoriyada bir akademik guruhga bir professor-o'qituvchi tomonidan o'tkazilishi zarur. Mashg'ulotlar faol va interfaol usullar yordamida o'tilishi, mos ravishda munosib pedagogik va axborot texnologiyalar qo'llanilishi maqsadga muvofiq.

IV. Mustaqil ta'lim va mustaqil ishlar

Mustaqil ta'lim uchun tavsiya etiladigan mavzular:

1. Hindiston mustaqillik arafasida
2. Hindiston va Pokiston davlatlari mustqilligining ilk bosqichi
3. Hindiston va Pokiston davlatlarida konstitutsiyaning qabul qilinishi
4. Hindiston va Pokiston davlatlarida yangi ijtimoiy iqtisodiy siyosat
5. Hindiston va Pokiston davlatlari siyosiy taraqqiyotining yangi bosqichi (1947-1970)
6. Hindiston va Pokiston davlatlarida Ijtimoiy siyosiy va iqtisodiy islohotlar davri
7. Hindiston va Pokiston davlatlarining 80-90 yillardagi islohotlar dasturi hamda siyosiy ijtimoiy muammolar
8. Hindiston va Pokiston davlatlarida XXI asr birinchi o'n yilligida
9. Hindiston va Pokiston davlatlarining tashqi siyostining ustuvor yunalishlari
10. Hindiston va Pokiston davlatlarining mintaqaviy siyosti va Markaziy Osiy
11. Hindiston va Pokiston davlatlarining yadroviy dasturlari
12. Hindiston va Pokiston davlatlari taraqqiyot yulining o'ziga xos jihatlari
13. Radjiv Gandiy siyosiy dasturining Hindiston taraqqiyotidagi ahamiyati
14. Jamiyat boshqaruvining hindcha moduli
15. Pokiston davlatchilik tarixida harbiylar omili
16. Qo'shilmasli harakati mohiyati

Kongress kursi Birlashgan Progressivni yaratishga qaratilgan ittifoq. Kongress va uning ittifoqchilari uchun minimal dastur. Islohotlar va tengsizlik muammolari. Pratibha Patil Hindiston Prezidenti etib saylandi. Koalitsiyaning yutuqlari va qiyinchiliklari hukumatlar (2004-2009)

12 mavzu. Hindiston tashqi siyosati

Hindistonning tashqi siyosatining asosiy yo'nalishlari, Hindistonni jahonni yetakchi davlatlari bilan munosabatlari haqida tushuncha berish. Janubiy osiyo mintaqasi, tashqi siyosat, davlat apparatining hindlashuvi, millatlarning Britaniya hamkorligi, egiluvchanlik, moslashuvchanlik, pragmatizm, yadroviy qurolni tarqalmasligi haqidagi shartnoma.

III. Amaliy mashg'ulotlar bo'yicha ko'rsatma va tavsiyalar

Amaliy mashg'ulotlar uchun quyidagi mavzular tavsiya etiladi:

MODUL I. (Qadimgi va o'rta asrlar)

1. Qadimgi Hindiston
2. Hindiston eng qadimgi davrda.
3. Xarappa madaniyati
4. Xarappa, Moxenjo-Daro, Kot Diji, Kulli madaniyati, Kalibangan, savdo va tashqi aloqalar, Oltintepa, til va yozuv, din.
5. Eneolit davrida Markaziy va Sharqiy Hindiston
6. Eneolit davri manzilgohlari,
7. Shimoliy Hindistondagi qadimiy davlatlar
8. Mauriylar davrida Hindiston
9. Hindistonda boburiylar saltanati
10. Zahriddin Muhammad Bobur.
11. Shoh Jahon (1628-1659). Avrangzeb (1658-1707).
12. XIV–XVI asr o'rtalarida Janubiy va G'arbiy Hindiston
13. Janubiy Hindistonning bosib olinishi
14. Hindistond Angliya mustamlakachilik siyosatining bosqichlari
15. Boburiylar saltanatining tanazzuli

MODUL II. (Yangi va eng yangi davr)

1. XIX asrda Hindistondagi mustamlakachilik siyosati
2. Svadeshi va ekstremizm geografiasining kengayishi.
3. Birinchi jahon urushi paytida va undan keyin Hindiston.
4. Gandi Hindiston siyosiy sahnasida. Janubiy Afrikadagi Gandi.
5. Konstitutsiyani qabul qilish jarayonlari

12 mavzu. XIV–XVI asr o'rtalarida Janubiy va G'arbiy Hindiston

Hindiston hududiga yevropaliklarni kirib kelish sabablari, Hindiston uchun Yevropa davlatlari o'rtasidagi kurash va bu hind xalqi uchun qanday oqibatlariga olib kelganligi haqida yaxlit tasavvurni shakllantirish. Vasko da Gama, Gendrix dengizchi, zamorin, Fransishko Almeyda, Alfonsa de Albukerk, Malakka, Goa, Ost-Hind kompaniyasi, Fransuz «Hind kompaniyasi», faktoriya (ajnabiy savdogarlarning mustamlaka mamlakatlardagi savdo-sotiq olib boradigan manzili, kontorasi) lar.

13 mavzu. Janubiy Hindistonning bosib olinishi

Hindistonni Angliya tomonidan zabt etilishi, mus-tamlaka hokimiyatning siyosati, mazkur davrda Hindistonni iqtisodiy rivoji haqida tasavvur shakllantirish. Yelizavetta qirolichasi, Jeyms Lakaster, "Assada kompaniyasi", "Shotlandiya kompaniyasi", "Hindiston bilan savdo qilish uchun ingliz kompaniyasi", sipohiylar qo'shinlari, Parij tinchlik shartnomasi, mustamlaka.

14 mavzu. Hindistond Angliya mustamlakachilik siyosatining bosqichlari

O'rta asrlarda Hindiston madaniyatining rivoji, bu davrda insonlar dunyo qarashi qanday o'zgarishi hamda Hindiston madaniyati rivojiga islom qanday ta'sir ko'rsatgani bilan tanishtirish. Kshatriylar, dxarma, kasta, hinduizm, aximsa, Shaktiga sig'inish, Tantralar, "Ramachariyta", "Kural", Alvarlar, Nayanalar, Iltutmushning maqbarasi.

15 mavzu. Boburiylar saltanatining tanazzuli

Avrangzeb vafotidan so'ng uning uch o'g'li o'rtasidagi taxt uchun kurash to'ng'ich o'g'li Muazzam g'alabasi bilan tugaydi va u 1707 yil Dehlida Bahodirshoh nomi bilan taxtga o'tiradi hamda 1712 yilgacha davlatni boshqaradi. Sipohiylar qo'zg'oloni (1857–1859) Qo'zg'olonning asosiy harbiy yadrosi armiya bo'lgani bois uni sipohiy qo'g'oloni deb atashadi. Unda mamlakatning turli tabaqalariga mansub aholi – dehqonlar, hunarmandlar va feodallar ishtirok etadilar. Mana shu bilan Hindistonda 332 yil hukm surgan boburiylar sulolasi tugatildi. Biroq 1858 yilgi qirg'in chog'ida boburiylar sulolasining so'nggi hukmdori Bahodirshoh II ning kenja o'g'li besh yoshli Mirzo Quyosh mo'jiza yuz berib, qirg'indan omon qoladi.

II MODUL. YANGI VA ENG YANGI DAVRDA ARAB

DAVLATLARI

1 mavzu. XIX asrda Hindistondagi mustamlakachilik siyosati

XIX asrda Hindistonning iqtisodiy rivoji haqida, ingliz mustamlaka hokimiyati ta'siri ostida sanoatni rivojlanishi haqida tasavvurni shakllantirish. Kapitalistik rivojlanish yo'li, metro-poliya, zamindorlar, rayatvari tizimi, mauzavar tizimi, Hindiston milliy kongressi, "svadeshi" milliy ozodlik harakati. Hindistonni inglizlar zabt etganidan so'ng mamlakatning nafaqat siyosiy, balki iqtisodiy holati ham o'zgardi.

2 mavzu. Hindiston XIX asr oxiri - XX asrning boshlarida

Ijtimoiy-siyosiy vaziyat. Ijtimoiy va diniy islohotchilar faoliyati va ta'lim jamiyatlari. Kongressning o'rnatilishi va faoliyatning birinchi yillari. Kongressning birinchi rahbarlarining asosiy g'oyalari. Millatchilar (ekstremistlar) va mo"tadillar. Hindiston tovarlari. Bengaliyada inqilobiy guruhlarining faoliyati. Svadeshi va ekstremizm geografiyasining kengayishi.

3 mavzu. Birinchi jahon urushi paytida va undan keyin Hindiston.

Millatchi va terroristik harakatlar. Montagu-Chelmsford Gandining hisoboti va islohotlari. Gandi Hindiston siyosiy sahnasida. Janubiy Afrikadagi Gandi. Aximsa va satyagraha g'oyalari va amaliyoti. Gandining dehqonlarni himoya qilish uchun birinchi chiqishlari. Amritsardagi voqealar ozodlik harakatining burilish nuqtasidir. Birinchi fuqarolik kampaniyasi. Itoatsizlik 1920-1922 yillar Hamkorlik qilmaslik amaliyoti. Dehqonlar harakati va kooperatsiya bo'lmagan kampaniya. Ishchilarning kooperatsiyadan tashqari kampaniyada ishtirok etishi. Xalifalik harakati.

4 mavzu. Hindiston, ikkinchi jahon urushi yillarida

Hindistonni urushayotgan deb e'lon qilish. Hindiston siyosiy partiyalarining dunyo voqealariga munosabati. 1940 yilgi fuqarolik itoatsizligining uchinchi kampaniyasi. Eksa kuchlariga qarshi kurashda Hindistonning hissasi. Urush paytida Angliya-Hindiston qurolli kuchlari.

5 mavzu. Hindiston mustaqillik yillarida

20-BOB. Mustaqillikning boshlang'ich bosqichi. Hindiston ittifoqining tug'ilishi. Qon va azobda ozodlik. Knyazliklarning taqdiri va paydo bo'lishi to'g'risida qaror qabul qilish. "Kashmir muammosi". Neru boshchiligidagi hukumat tuzilishi

6 mavzu. Konstitutsiyani qabul qilish jarayonlari

Hindiston konstitutsiyasining asosiy qoidalari. Parlament boshqaruv tizimi. Shtatlarda boshqaruv. Sud hokimiyatining mustaqilligi Davlat xizmatlari. Davlatni qayta tashkil etish.

7 mavzu. Hindistonda siyosiy rivojlanishi 1947-1964 yillarda.

Diniy-kommunal partiyalarni ajratish. Birinchi umumiy saylov. Kongress g'alabasi va siyosiy oppozitsiyaning paydo bo'lishi. Kongress o'z pozitsiyasini mustahkamlamoqda. Keralada chap qanot g'alabasi. Indira Gandi siyosatga kiradi. Konservativ kuchlarning ta'sirini kuchaytirish. Qiyin Kongressning hokimiyat monopoliyasi.

8 mavzu. Hindistondagi ijtimoiy-iqtisodiy va siyosiy o'zgarish (1966-1984).

Kommunistik harakatdagi bo'linish. Bharatiya Jana Sanghaning siyosiy maydonga chiqishi. Umumiy saylovlar 1967 nisbati o'zgarishi. siyosiy kuchlar. 1969 yilda Kongressda bo'linish. Ayollar maqomidagi o'zgarishlar. Mamlakatdagi vaziyatning og'irlashishi. Favqulodda holat (1975-1977). Janata partiyasining koalitsiya hukumati. I. Gandi boshchiligidagi Kongressning hokimiyat tepasiga qaytishi. Moviy yulduz operatsiyasi. Indira Gandining o'ldirilishi.

9 mavzu. Rajiva Gandi boshqaruv yillari.

Ijtimoiy va iqtisodiy siyosatning yangi tendentsiyalari. Markaziy hukumatning qarama-qarshi bo'lganlar bilan yarashishi. Davlatlar "Shoh Bano ishi" va diniy va jamoatchilikning og'irlashuvi munosabatlar. Yangi etnik va diniy muammolar. Hokimiyatning eng yuqori darajalaridagi korruptsiya.

10 mavzu. 1990 yilgi islohotlar

Neru-Gandi siyosiy sulolasining hokimiyati. Yangi iqtisodiy siyosat. Hindistonning evolyutsion modernizatsiyasi. Hindiston iqtisodiyotining globallashuvi. Mahalliy hokimiyatning rolini kuchaytirish. Uttar-Pradeshdagi BJP kengashi. Masjidning buzilishi. Ayodxyada. Koalitsiyalar vaqti. Bir partiyaviy boshqaruvning tugashi. Hokimiyatning birlashgan jabhasi Saylovlar 1998 yil - Milliy demokratik g'alaba ittifoqi.

11 mavzu. 2000 yillardagi siyosiy jarayonlar va islohotlar

2004 yilgi saylov - yana hukumat kongressi. Kongressning saylovoldi dasturi. NDA hukumatining chap tanqidlari. 2004 yil saylov natijalari.